
UCHWAŁA Nr 58/XXIV/2008 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2009 r. 

           Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z § 53 Statutu Gminy Żabia Wola stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

56/02 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie Statutu 

Gminy Żabia Wola. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z dnia 4 stycznia 2003 r., Nr 3 poz.85 z 

późn.zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy: 

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Komisji Spraw Socjalnych i Kultury w brzmieniu stanowiącym 
     załącznik nr 2 do uchwały. 
3. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik 
     nr 3 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


